
к-сть од. к-сть уп. в-сть, грн. 
1 2 3 4 5 6

1 Вінницька область 85 796338,65

2 Волинська область 0 0 0,00 0,00
3 Дніпропетровська область 106 993081,14
4 Донецька область 94 880656,86
5 Житомирська область 0 0 0,00 0,00

6 Закарпатська область 0 0 0,00 0,00

7 Запорізька область 540 9 84318,21

8 Івано-Франківська область 0 0 0,00 0,00

9 Київська область 37 346641,53

10 Кіровоградська область 0 0 0,00 0,00

11 Луганська область 60 1 9368,69

12 Львівська область 32 299798,08

13 Миколаївська область 18 168636,42

14 Одеська область 152 1424040,88

15 Полтавська область 35 327904,15

16 Рівненська область 0 0 0,00 0,00

17 Сумська область 43 402853,67

18 Тернопільська область 0 0 0,00 0,00

19 Харківська область 26 243585,94

20 Херсонська область 540 9 84318,21

21 Хмельницька область 28 262323,32

22 Черкаська область 20 187373,80
23 Чернівецька область 480 8 74949,52

24 Чернігівська область 24 224848,56
25 Місто Київ 69 646439,61

26 НДСЛ Охматдит 76 712020,44

Разом: 872

Т.Т. Пістун

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства охорони здоров'я 

України
31.05.2018 № 1038

Розподіл лікарського засобу «ІСЕНТРЕСС» для антиретровірусної терапії дорослих, 
підлітків і дітей, закупленого за кошти Державного бюджету України на 2017 рік за 
бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих 
державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом 
«Закупівля лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних 

виробів, інших товарів і послуг» в частині «Закупівля медикаментів для 
антиретровірусної терапії дорослих, підлітків і дітей»

№ 
з/п

Найменування 
адміністративно-
територіальної 

одиниці/закладу

ІСЕНТРЕСС Таблетки, 
вкриті плівковою оболонкою, по 400 мг по 60 
таблеток у флаконі; по 1 флакону в картонній 
коробці (Ралтегравір)/МСД Інтернешнл ГмбХ  

 (філія Сінгапур), Сінгапур, Мерк Шарп і 
Доум Б.В., Нідерланди

Ціна за упаковку 9 368,69 грн

Загальна 
вартість, грн. 

5 100 796 338,65

6 360 993 081,14
5 640 880 656,86

84 318,21

2 220 346 641,53

9 368,69

1 920 299 798,08

1 080 168 636,42

9 120 1 424 040,88

2 100 327 904,15

2 580 402 853,67

1 560 243 585,94

84 318,21

1 680 262 323,32

1 200 187 373,80
74 949,52

1 440 224 848,56
4 140 646 439,61

4 560 712 020,44

52 320 8 169 497,68 8 169 497,68

Директор Департаменту економіки
і фінансової політики


